
3° TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Esordienti A Femmine
Finale

MAN 1'11.31

Serie 1
1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 33.45 34.94 1'08.39
2 5 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga 34.44 36.39 1'10.83
3 3 BORRA Giulia 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 36.69 38.60 1'15.29
4 2 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 36.70 38.87 1'15.57
5 6 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 37.80 39.20 1'17.00
6 7 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport 37.65 39.52 1'17.17
7 1 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.26 39.80 1'18.06
8 8 PAGLIARIN Federica 2000 ITA Dynamic Sport 38.67 40.63 1'19.30

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 16:20

Serie 2
1 4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 37.47 39.60 1'17.07
2 5 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium 38.69 39.05 1'17.74
3 1 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium 38.01 39.80 1'17.81
4 3 CONDELLO Gaia 2000 ITA Dynamic Sport 38.84 40.75 1'19.59
5 7 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 39.12 41.02 1'20.14
6 8 AIMONE Cristina 2000 ITA Dynamic Sport 39.38 41.74 1'21.12
7 2 CHIUMINATTO Marianna 2000 ITA Dynamic Sport 39.03 42.27 1'21.30
8 6 VEZZOLI Miriana 2001 ITA Pietro Radici Nuoto 41.06 42.53 1'23.59

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 16:18

Serie 3
1 3 CUNEO Stefania 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 40.06 41.54 1'21.60
2 4 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 39.96 42.30 1'22.26
3 8 BARBAZZA Aurora 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.76 42.64 1'22.40
4 5 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 41.19 43.89 1'25.08
5 2 ADANI Matilde 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 40.72 44.76 1'25.48
6 7 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 42.42 44.21 1'26.63
7 1 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport 41.65 45.27 1'26.92

NON CLASSIFICATI

6 PEGORARO Erica 2000 ITA Dynamic Sport 41.29 42.79 SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 16:17

Serie 4
1 3 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 41.10 43.50 1'24.60
2 2 BRUNELLI Alice 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.79 44.62 1'26.41
3 1 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 42.47 44.50 1'26.97
4 4 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 42.09 44.99 1'27.08
5 5 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 43.21 45.89 1'29.10
6 6 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aqua Team Aosta 44.35 45.87 1'30.22
7 7 ION TONIPICCOLO Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 44.60 46.34 1'30.94
8 8 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 43.91 47.26 1'31.17

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 16:14

Serie 5
1 4 VALDANNINI Natasha 2001 ITA Dynamic Sport 42.93 46.04 1'28.97
2 6 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Ideanuoto Albenga 44.69 47.29 1'31.98
3 1 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 45.77 46.96 1'32.73
4 5 RONDA Greta 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 44.91 48.22 1'33.13
5 7 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 45.60 47.57 1'33.17
6 2 ARESI Arianna 2001 ITA Ideanuoto Albenga 44.96 48.46 1'33.42
7 3 DANIELE Anna 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 45.83 48.49 1'34.32
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

NON CLASSIFICATI

8 BENZA Serena 2001 ITA Rari Nantes Imperia NP

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 16:13

Serie 6
1 8 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 36.31 38.99 1'15.30
2 1 LIPARI Shanty 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 38.68 40.63 1'19.31
3 7 MUSSO Sofia 2000 ITA Cuneo Nuoto 43.97 46.26 1'30.23
4 2 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 47.17 46.29 1'33.46
5 3 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium 48.47 48.85 1'37.32
6 6 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 49.75 49.34 1'39.09
7 4 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 48.78 51.27 1'40.05
8 5 PASCU ANDRARA Theodora 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 50.35 50.47 1'40.82
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3° TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Esordienti A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'11.31

1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 33.45 34.94 1'08.39
2 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga 34.44 36.39 1'10.83
3 BORRA Giulia 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 36.69 38.60 1'15.29
4 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 36.31 38.99 1'15.30
5 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 36.70 38.87 1'15.57
6 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 37.80 39.20 1'17.00
7 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 37.47 39.60 1'17.07
8 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport 37.65 39.52 1'17.17
9 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium 38.69 39.05 1'17.74

10 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium 38.01 39.80 1'17.81
11 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.26 39.80 1'18.06
12 PAGLIARIN Federica 2000 ITA Dynamic Sport 38.67 40.63 1'19.30
13 LIPARI Shanty 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 38.68 40.63 1'19.31
14 CONDELLO Gaia 2000 ITA Dynamic Sport 38.84 40.75 1'19.59
15 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 39.12 41.02 1'20.14
16 AIMONE Cristina 2000 ITA Dynamic Sport 39.38 41.74 1'21.12
17 CHIUMINATTO Marianna 2000 ITA Dynamic Sport 39.03 42.27 1'21.30
18 CUNEO Stefania 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 40.06 41.54 1'21.60
19 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 39.96 42.30 1'22.26
20 BARBAZZA Aurora 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.76 42.64 1'22.40
21 VEZZOLI Miriana 2001 ITA Pietro Radici Nuoto 41.06 42.53 1'23.59
22 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 41.10 43.50 1'24.60
23 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 41.19 43.89 1'25.08
24 ADANI Matilde 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 40.72 44.76 1'25.48
25 BRUNELLI Alice 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.79 44.62 1'26.41
26 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 42.42 44.21 1'26.63
27 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport 41.65 45.27 1'26.92
28 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 42.47 44.50 1'26.97
29 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 42.09 44.99 1'27.08
30 VALDANNINI Natasha 2001 ITA Dynamic Sport 42.93 46.04 1'28.97
31 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 43.21 45.89 1'29.10
32 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aqua Team Aosta 44.35 45.87 1'30.22
33 MUSSO Sofia 2000 ITA Cuneo Nuoto 43.97 46.26 1'30.23
34 ION TONIPICCOLO Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 44.60 46.34 1'30.94
35 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 43.91 47.26 1'31.17
36 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Ideanuoto Albenga 44.69 47.29 1'31.98
37 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 45.77 46.96 1'32.73
38 RONDA Greta 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 44.91 48.22 1'33.13
39 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 45.60 47.57 1'33.17
40 ARESI Arianna 2001 ITA Ideanuoto Albenga 44.96 48.46 1'33.42
41 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 47.17 46.29 1'33.46
42 DANIELE Anna 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 45.83 48.49 1'34.32
43 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium 48.47 48.85 1'37.32
44 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 49.75 49.34 1'39.09
45 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 48.78 51.27 1'40.05
46 PASCU ANDRARA Theodora 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 50.35 50.47 1'40.82

NON CLASSIFICATI

PEGORARO Erica 2000 ITA Dynamic Sport 41.29 42.79 SQ
Nuotata irregolare

BENZA Serena 2001 ITA Rari Nantes Imperia NP
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